

Cena:**A) Cena za dielo podľa bodu 2.1 a) Zmluvy**

	Popis	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH v EUR	Celková cena bez DPH v EUR
A) Dodávka zariadení a SW nástroja					
1	Dodávka a inštalácia zariadení (veľkokapacitné)	kus	2	8 708,86	17 417,72
2	Dodávka a inštalácia zariadení (veľké)	kus	26	4 068,48	105 780,48
3	Dodávka a inštalácia SW nástroja	súbor	1	34 317,00	34 317,00
Spolu					157 515,20

B) Cena za dielo podľa bodu 2.1 b) Zmluvy

	Popis	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena bez DPH v EUR	Celková cena bez DPH v EUR
B) Poskytovanie servisných služieb					
a)	Cena za štandardnú podporu	mesiac	60	200,00	12 000,00
b)	Cena za nadštandardnú podporu	človekoden	30	500,00	15 000,00
Spolu					27 000,00

C) Cena za dielo podľa bodu 2.1 c) Zmluvy

	Popis	Obdobie	Počet zariadení	Predpokladaná mesačná záťaž zariadenia	Pay-per-click (Cena za 1 stranu bez DPH v EUR)	Celková cena za zmluvné obdobie bez DPH v EUR
C) Dodávka spotrebného materiálu s vyúčtovaním tlače per-click						
Zariadenie	Počet mesiacov	ks	ČB	Farba	Cena ČB/A4	Cena FB/A4
Xerox AltaLink C8070	60	12	3.500	4.600	0,0080	0,0400
Xerox AltaLink C8035	60	26	2.700	2.450	0,0092	0,0440
AltaLink 8035	60	1	2.750	2.465	0,0092	0,0440
VersLink 7025	60	5	800	200	0,0092	0,0482
Spolu						245 484,00